
 

 

 
                                                                                Dispositivo n. 73 /2016 

Prot. n. 941  I/13 
 

IL  PRESIDE 
 
vista  la Legge 9 maggio 1989, n. 168 
visto  l’art. 33 dello Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” 
visto  il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN 
visto  il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze del Personale TA dei 

Dipartimenti afferenti alla Facoltà di Scienze MFN nell’Assemblea di Facoltà 
vista la delibera dell’AdF del 27.04.2015, punto 5 
visto         il dispositivo di indizione n. 58/2016 del 12 maggio 2016   
visto             il verbale della Commissione Elettorale 
considerato che non sono stati presentati ricorsi. 
 
 

DISPONE 
 
 

Sono nominati Rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario dei  
Dipartimenti afferenti alla Facoltà di Scienze MFN nell’Assemblea di Facoltà per il triennio 
2016-2019: 

 
 

Personale Tecnico, Amministrativo e 
Bibliotecario 

BRISCESE Rosanna 

CALCONI  Attilio 

CALÒ Flavia 

CELANI Bianca Agnese 

CIAMBELLA Luigia 

CIPRIANI Fabrizio 

DALLA TORRE Marina 

DE GROSSI Anna 

DEL CIELLO Maria Rosaria  

DE PASQUA Lorenzo 

DONATO Pasqualino  

FOTI Alessandra  

GABRIELLI Andrea 

GALVAGNO Francesca 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma, 20 giugno 2016                                                             
                                                                                          F.TO  IL PRESIDE 
                                                                                         Prof. Vincenzo Nesi 
                                                                                                         

GRATTAROLA Bernardino  

GIORNO Maria Stefania 

IEZZI Beniamino 

INTURRI Roberta 

LAROTONDA Laura 

LIBUTTI Maria Luisa 

MACRÌ Michele 

MARCHIONNE Claudia 

MARIANI Paolo 

MAROTTA Stefano 

MARZULLO Stefano 

MATTACCHIONE Grazia 

MAZZITELLI Francesco 

MOGLIONI Paola 

PALLESCHI Roberta 

PARADISI Franca 

PICCOLOMO Adelaide 

PLATANIA Paolo 

RIOSA Sonia 

SALVATI Roberto 

SANTOBONI Maura 

SCARDALA Alessia 

SEGHINI Alessandra 

UGOLINI Giuseppe  

ULLUCCI Maria Rita 

VIOLA Teresa Anna 

ZEGA Gianni 


